
Vážení spoluobčané, 

 

tuto sobotu projedou naší obcí účastníci 36. ročníku Plaketové jízdy veteránů, kterou pořádá 

VCC Kolín. Start druhé etapy bude z čáslavského náměstí v 16. hodin a postupně se účastníci 

budou přesouvat přes obce Močovice, Kluky, Pucheř, Křesetice, Poličany, Kutnou Horu, 

Hořany a další obce až do Kolína. V naší obci bude stanoviště pro zkoušku zručnosti. 

Nenechte si ujít průjezd historických motocyklů a automobilů.  

 

V neděli, dne 20. června, se od 14´00h na fotbalovém hřišti uskuteční sportovní odpoledne 

pro děti. Akci, plnou sportu, zábavy a sladkostí, organizují místní Sokol a sbor dobrovolných 

hasičů. Nezapomeňte si vzít kola a dobrou náladu.  

 

Kontejner na biologický odpad bude přistaven na asfaltovou plochu před hasičskou 

zbrojnicí ve dnech 18. až 21. června. Tento odpad lze i nadále ukládat na úložiště za 

fotbalovým hřištěm.  

 
Toto hlášení je zveřejněno na úřední desce a na obecním webu. 
 
16.6.2021 
 


